

  
  
    
      [image: ]
    

    Online kalkulace betonového plotu

    
      
         

      


      
        
        	Online kalkulace betonového plotu
	Služby

	O společnosti

	Kariéra

	Kontakt

	Blog



        

          Online kalkulace betonového plotu
          SlužbyO společnostiKariéraKontaktBlog        

      

    

  

  
    Betonové ploty, levné oplocení domu a zahrady


  
	Úvod

	Online kalkulačka

	Betonové ploty

	Galerie

	Reference

	Naše služby

	Montáž

	Ceník

	Kontakty






  

  
              Úvod
                    Online kalkulačka
                    Betonové ploty
                    Galerie
                    Reference
                    Naše služby
                    Montáž
                    Ceník
                    Kontakty
            




  


  





  
  
  
    ×

    
      
        
          [image: litá technologie]
        
      

    

  


  
  


  

    





  
    
      
        
            [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
            [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
        
      

      
        [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
        [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
      

    

  





  
    [image: ]
  


  
    BETONOVÉ PLOTY NEJVYŠŠÍ KVALITY

    Naše betonové ploty jsou vyráběny v certifikovaném systému
managmentu jakosti. Podívejte se na naše certifikáty

    [image: ]Politika integrovaného systému

    [image: ]Obchodní podmínky

    [image: ]Reklamační řád
  


  
    [image: ]
  





  BETONOVÉ PLOTY - 20 DŮVODŮ, PROČ OD NÁS

  My vyrábíme, jiní jen prodávají...


  Pokud hledáte vhodný návrh, jak si oplotit dům, zahradu či areál, naše betonové oplocení je pro Vás skvělým řešením! Betonové oplocení Vám zajistí dostatek soukromí a je esteticky líbivé. Své ideální oplocení si můžete nakombinovat z široké škály různých dekorů a libovolných výšek tak, aby odpovídalo přesně Vašim požadavkům, ať už se jedná o okrasné oplocení domu nebo finančně nenáročné oplocení zahrady či areálu za prostým účelem soukromí.

  Není třeba mít obavy, že se Vašim sousedům Vaše nové oplocení pozemku nemusí líbit - za drobný příplatek nabízíme několik variant ozdobných „razítek“ na zadní stranu dílců.

  V případě zájmu o přesnou cenovou nabídku na naše betonové oplocení nás prosím navštivte přímo v naší kanceláři v Dolních Bojanovicích, nebo nás kontaktujte přes webový formulář (záložka kontakt), případně telefonicky. Rádi Vám se vším poradíme a vypracujeme přesnou cenovou kalkulaci.


  
    	Betonové ploty řady standard nebo exclusiv
	Betonové ploty řady exclusiv vyrábíme jako jediní v ČR
	Jedni z největších výrobců betonových plotů v ČR
	Unikátní výrobní technologií vyrábíme betonové ploty s maximální pevností
	Staticky nejstabilnější ocelová výztuž betonových plotů na trhu
	Betonové ploty jsou vyrobeny ze stálé betonové směsi nejvyšší kvality
	Beton pro betonové ploty podložen certifikátem ISO
	Velký výběr betonových plotů, možnost kombinací jednotlivých desek
	Nejvýhodnější doprava betonových plotů po celé ČR díky vlastní autodopravě
	Betonové ploty montují naši zaměstnanci s nejmodernější technikou
	Pokud si chcete betonový plot postavit sami, zdarma Vás proškolíme



    	Objednávka na betonové ploty zpracována do 72 hodin
	13 let zkušeností ve stavebnictví a montáží beto- nových plotů
	Náš betonový plot má zesílený profil
	Veškeré prvky betonového plotu jsou vyrobeny dle EN 12839 a ČSN 72 3170
	Pevnost prvků betonového plotu podložena statickým výpočtem akreditovaného pracoviště
	Dpolupráce s jedním z největších výrobců beto- nových směsí v ČR a SR
	Na náš betonový plot Vám dáme garanci nejvyšší kvality
	Garantujeme Vám nejnižší cenu za betonový plot na českém trhu
	Betonové ploty obsahují nejdokonalejší chemii pro lepší odolnost proti slunci a mrazu


  


  Více v kategorii Betonové ploty [image: ]

Betonové ploty od výrobce FCC BETON

Řadu let vyrábíme, prodáváme a montujeme betonové ploty nejen v České republice, ale i v Rakousku a na Slovensku. Za tuto dobu jsme se zařadili mezi největší výrobce a prodejce betonových plotů v ČR. Kvalita naší produkce betonových plotů se projevuje každým rokem v nárůstu poptávek po našich výrobcích. Poptávka se týká jak kompletních dodávek, tak jednotlivých komponentů, jako jsou betonové sloupky atd. Kompletní dodávkou se rozumí takzvané objednávky „na klíč“, kdy zákazníkovi kromě samotné výroby dílců zajistíme i odbornou dopravu a montáž betonového plotu.

Výroba betonových plotů prochází neustálým vývojem a modernizací a my reagujeme jako jedni z prvních na nové technologie a postupy na poli výroby betonových plotů. Díky neustálému zlepšování a našim mnohaletým zkušenostem se mohou naše betonové ploty pochlubit dlouhou životností a pevností. Kromě jiného jsme díky našim technologiím docílili téměř hladkého povrchu dílců s minimálním výskytem pórů – tato speciální řada výrobků se nazývá EXCLUSIVE. Tyto plotny jsou vyráběny z velmi jemného betonu, ve kterém se poté při fázi schnutí téměř nevytvářejí vzduchové bublinky a po proschnutí nejsou viditelné tzv. „póry“.

[image: betonový plot bez pórů]

POVRCH EXCLUSIVE

Díky moderním technologiím se naše ploty vyznačují rovněž minimální údržbou. Povrch našich betonových plotů není třeba po výstavbě nijakým způsobem dále ošetřovat, stačí je pouze jednou za čas dle potřeby) omýt vodou od prachu, případně jiných drobných nečistot. Betonové ploty tedy skutečně nevyžadují téměř žádnou péči jako například ploty z dřevěných latí, které je třeba pravidelně natírat a i tak časem ztrácí své vlastnosti. Beton díky své pevnosti a složení velmi dobře odolává povětrnostním podmínkám, ať už jde o mráz, déšť, vítr či prudké slunce – i po řadě let bude Váš betonový plot stále pevný jako na začátku, z časového hlediska se tedy vždy jedná o dlouhodobou až doživotní investici.

 

OBOUSTRANNÉ DESKY

Oblíbeným trendem jsou oboustranné betonové desky, díky kterým je betonový plot dekorativní z obou pohledových stran, což se nabízí jako skvělé řešení například při rozdělování pozemků mezi sousedy, přičemž vzor na oplocení budou mít obě sousední strany.

 Tyto oboustranné desky vyrábíme pomocí tzv. „razítka“, kdy do formy s ještě čerstvě vylitým betonem vtlačíme ocelovou konstrukci s požadovaným vzorem, čímž se na povrchu vytvoří permanentní dekorativní obtisk. V naší nabídce můžete najít tři druhy razítka, které lze na zadní stranu desek umístit (velký kámen, malý kámen a cihličky) – k nahlédnutí jsou i v naší galerii či referencích. Reliéfy na přední straně desky lze s razítky na zadní straně samozřejmě různě kombinovat (kompletní přehled nabídky dekorů naleznete v horní části galerie). To znamená, že na přední straně můžete zvolit některý z oblíbených dekorů - například štípaný či lámaný kámen - a na zadní straně plotu se můžete rozhodnout například pro imitaci cihliček v obtisku, naskýtá se tedy velmi široká škála možných kombinací, ze které si jistě vybere každý náš klient. Toto oboustranné provedení plotu je vhodné kromě jiného například i do zahrad s letním posezením či bazénem – pokud chcete mít tedy plot s pěkným vzorem i z vnitřní strany pozemku, jsou pro Vás tyto oboustranné desky ideálním řešením!

 

Výhody betonových plotů oproti jiným možnostem oplocení jsou především tyto:

- rychlá a jednoduchá montáž

- minimální údržba

- neprůhlednost, která zajišťuje soukromí

- dobrý poměr mezi cenou a užitnou hodnotou

- pevnost materiálu, vysoká odolnost vůči povětrnostním podmínkám

- dlouhá životnost

- přizpůsobení do požadovaného odstínu barvy (plot si lze nastříkat kteroukoli fasádní barvou dle vlastního výběru)

- částečné odhlučnění oploceného prostoru

- dekorativní vzhled (velký výběr dekorů a kombinací se zadním otiskem)

 

Všechny uvedené výhody znamenají logickou volbu pro všechny, kdo chtějí rychle a hezky oplotit pozemek, zahradu, novostavbu nebo průmyslový objekt. Naše společnost realizovala stovky projektů, z nichž si můžete malý kousek prohlédnout v záložce reference. Zde načerpáte inspiraci a lépe si představíte, jak může vypadat betonový plot u Vás. Pokud využijete návodu na montáž betonového plotu a rozhodnete se pro stavbu betonového plotu svépomocí, rádi Vám plot vyrobíme, dovezeme vlastní dopravou a především i rádi poradíme ve všech aspektech samotné montáže. Pokud si však nebudete jistí, můžete se spolehnout ve Všem na nás – poskytujeme dodání betonového oplocení tzv. „na klíč“, což znamená, že Vám zajistíme nejen výrobu a dovoz zboží, ale také jeho montáž, a to vše přímo pod záštitou naší společnosti. Celé dílo bude pro Vás zcela bez starostí – o všechno se postaráme my. Jediné, co budeme od Vás potřebovat je voda a přívod elektřiny, všechno ostatní necháte v rukou našich zkušených zaměstnanců. O Vaši objednávku se bude starat naše obchodní oddělení, které bude mít na starost hladký průběh celé zakázky od jejího počátku až po odevzdání hotového díla. Naši řidiči mají mnohaleté zkušenosti s rozvozem betonových plotů, jejich manipulací a v neposlední řadě špičkově ovládají hydraulický jeřáb sloužící pro vykládku a nakládku palet se zbožím – plot Vám naši řidiči dovezou i vyloží s maximální opatrností a přesností.

Disponujeme několika montážními týmy, které jsou vedeny zkušenými šéfmontéry s řadou let praxe. Za tuto dobu naše montážní skupiny nasbíraly mnohé praktické zkušenosti s výstavbou betonových oplocení a jsou schopni si poradit s téměř jakoukoli situací. Pakliže to bude alespoň trochu možné, naši zaměstnanci vždy udělají maximum ke spokojenosti našich klientů. Nebojte se tedy svěřit do našich rukou!

 Na našem webu lze využít online kalkulačku, kde si spočítáte orientační cenu za samotné betonové dílce a na jejím základě můžete zaslat nezávaznou poptávku pro přesnou cenovou kalkulaci na celkovou dodávku. Naši pracovníci se s Vámi spojí, případně doladí potřebné detaily a stanoví koncovou cenu betonového plotu. Ceny uvedené v kalkulačce nezahrnují kromě DPH ani dopravu, balné, vykládku a montáž – toto je u všech zakázek individuální dle vzdálenosti, množství a typu objednávaného zboží.

Jestliže tedy hledáte levný a kvalitní plot včetně montáže a dopravy, pak jste u nás na správném místě. Betonové ploty od FCC BETON jsou zárukou Vaší spokojenosti.

Pokud máte jakýkoli dotaz, neváhejte se obrátit na kterýkoli z telefonních kontaktů obchodního oddělení uvedených na našich webových stránkách. V případě zájmu o přesnou cenovou kalkulaci zašlete písemnou poptávku na info@fccbeton.cz, případně vyplňte dotazník v online kalkulačce.

  






  
    Naši partneři

  

  
    
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
    

  

  
    
      Výroba a expedice
Hodonínská, Dolní Bojanovice 69617

    

    
      
      Otevírací doba:
Po-Čt 7:00-11:30, 12:00-16:00
Pá 7:00-11:30, 12:00-14:00

    

    
      
      Výdej zboží: 
Po-Pá 8:00-11:30 a 12:00-14:00

    

    
      [image: ]
    

  

  
    
          

    
      
        Betonové ploty

        

            	Úvod


            	Online kalkulačka


            	Betonové ploty


            	Galerie


            	Reference


            	Naše služby


            	Ceník


            	Montáž


            	Kontakty


      


      
  
    Zásady zpracování osobních údajů (GDPR) | OBCHODNÍ PODMÍNKY | REKLAMAČNÍ ŘÁD | MAPA WEBU

    Všechna práva vyhrazena ©2024 | Webdesign by Synapse5.com

  

  






  
    Než budete pokračovat

    Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

  

  
    Povolit vše
    Přizpůsobit
  





  
    
      
        Cookies - nastavení

        
          
          zavřít
        

      

      
        Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

        Povolit vše
        Správa předvoleb souhlasu

        
        
          
            Nezbytné cookies

            Bez nich se web neobejde. Zajišťují, aby vše fungovalo, jak má.

            
              vždy povoleno
            

          

          
          
            Marketingové cookies

            Shromažďují informace, které pomáhají k lepšímu přizpůsobení reklam vašim zájmům.

            
              
              
            
          


          
            Personalizační cookies

            Se zapnutým personalizovaným cílením budeme zpracovávat 
    informace o vašem chování na webu. Díky tomu jsme 
    vám schopni nabídnout to, co vás zajímá.

            
              
              
            
          


          
            Analytické cookies

            Pomáhají nám zjistit, kdo navštěvuje náš web a 
    jak ho lidé používají. Díky těmto datům můžeme 
    efektivně pracovat na vylepšování obsahu i funkčnosti.

            
              
              
            
          

        


      

      
        Zamítnout vše
        Povolit vybrané
      

    

  








